证券代码：603557            证券简称：ST起步       公告编号：2024-084

起步股份有限公司

关于出售部分资产的进展公告

一、本次交易概述

起步股份有限公司（以下简称“公司”） 将坐落于青田县油竹街道江滨路

32 号的土地使用权和地上 1 幢、2 幢、3 幢、4 幢、5 幢房产及配套用房等相应

部分地上建筑转让给浙江青田县侨乡进口商品城集团有限公司（以下简称“进口

商品城”），公司所有的添附在标的不动产上不适宜移动的相关设施、附着物一

并转让给进口商品城。经双方协商一致，出售该部分资产总成交价为 10,500万

元。

本次交易已经第三届董事会第三十二次会议、公司 2024 年第四次临时股东

大会审议通过。具体内容详见公司分别于 2024 年 6 月 18 日、2024 年 7 月 4 日

披露的《关于公司拟出售部分资产的公告》、《2024年第四次临时股东大会决议

公告》（公告编号：2024-073、2024-081）。

二、交易进展

2024 年 7月 4 日，公司与进口商品城签署了《不动产转让合同》。

2024 年 7月 5 日，公司已将标的不动产涤除抵押登记，并与进口商品城办

理完成标的不动产的过户登记手续。

截至本公告披露日，公司已收到进口商品城根据合同约定支付的第一期转

让款 8,000万元。

公司将根据该事项的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

起步股份有限公司董事会

2024 年 7 月 10 日